I
版本修订记录
修订日期 发布版本 变更内容
2023/12/19 K6S_usermanual_V000 初版修订
手册获取
本手册不随产品发货，如需获取电子版 PDF文件，可通过登录步科官方网站（https:
//www.kinco.cn/），“服务→资料下载”，搜索关键字下载。
产品编程软件获取

2
1.2 产品命名与标签
1.2.1产品命名规则
为了方便用户能清晰地指认和订货，K6S 的“产品型号”与“订货号”一致。产品
的“订货号/产品型号”的命名规则如下：
模块描述标识 + 总通道数 + 功能标识，详细的说明见下图 1.2-1。
图 1.2-1 K6S 系列命名规则示意
按照以上原则，K615S-16DT 代表 24V 直流电源供电，16点 I/O（晶体管输出）的 C
PU 模块；K623S-16DX代表 16通道 24V DC开关量输出扩展模块。
K6S 系列用户手册
3
1.2.2标签信息
图 1.2-2 标签解读
序号 含义
① EAC 认证标志
② 产品的型号
③
第 1~6 位：产品代码（不同型号具有唯一性）
第 7~8 位：生产年份：20[xx]，上图表示 2017 年生产；
第 9~11 位：生产日：第[xxx]天，上图表示该产品在 2017 年的第 148 天生产；
第 12~16 位：产品的生产次序：第[xxx]个，上图表示该产品为同型号产品中在 2017 年的第 148 天生
产的第 1 个产品；
④ 产品序列号条码
⑤ CE认证标志
⑥ RoHS认证标志
K6S 系列用户手册
4
1.3 工作与储存条件
K6S 系列的设计符合 GB/T 15969.3-2007（idt IEC61131-2：2007）标准和测试规范。
运输和储存
气候条件
环境温度 -40℃～+70℃
相对湿度 10%～95%，无凝露
大气压 相当于 0～3000 米海拔高度
机械条件 自由跌落 带运输包装，允许从 1 米高度 5 次跌落于水泥地面
工作条件
气候条件
环境温度 自然通风的开放式装置，环境气温-10～55℃
相对湿度 10%～95%，无凝露
大气压 海拔高度不超过 2000 米
污染等级 适用于污染等级 2
机械条件
正弦振动
5<f<8.4Hz ，随机: 3.5mm 位移；连续: 1.75mm 位移
8.4<f<150，随机: 1.0g 加速度；连续: 0.5g 加速度
冲击 半正弦波、15g、11ms，每轴向 6 次
电磁兼容性
(EMC)
静电放电 空气放电 8kV，接触放电 4kV。性能等级 B
浪涌
交流电源 2kV CM，1kV DM；
直流电源 0.5kV CM，0.5kV DM；
IO 和通信口：1kVCM
性能等级 B。
快速瞬变脉冲
群
电源耦合 2kV，5kHz；IO及通信耦合 1kV，5kHz。
性能等级 B。
电压跌落
交流系统，50Hz 时，电压 0%持续 1 周波，40%持续 10 周波，75%
持续 20 周波
性能等级 A
防护等级 防水防尘 IP20
K6S 系列用户手册
5
1.4 产品列表
型号 描述
CPU模块
K615S-16DT
DC 24V 供电；
DI 8*DC 24V(源型/漏型), DO 8*DC 24V(PNP)；
支持 3 路 200KHz高速计数输入，1路单相 20KHz/双相 10KHz；
支持 3 路 200KHz高速脉冲输出，1路最高 10KHz；